contrahunt, alienare quæ luctati sunt.
Basil. Tom. IV.

Basil Tom IV

b) *Quoniam autem & mulieres.*] Mater
quæ secundò nō nūbit, & quilibet
ex ascendentibus qui secundas nu-
ptias non contrahit, præter vsum-
fructum luctotum nuptialium, acci-
pit etiam proprietatis iure portionem
vnius filij. Sciendum autem est an-
tē omnia, hoc procedere, si morte
non etiam diuortio solutum sit ma-
trimonium. Non est autem existi-
mandum proposta constitutione tol-
li Nou. 98. Non enim dicit eos qui
secundas nuptias non contrahunt,
non luctari vsumfructum lucrorum
nuptialium: sed addit præter vsum-
fructum harum terum, habere pro-
prietatis iure partē vnius filij. In hoc
enim differunt ab his qui secundas
nuptias contrahunt, quoniam illi quo-
que vsumfructum habent lucrorum
nuptialium secundum 2. & 22. No-
uellam: hi autem præter vsumfruc-
tum, vt hīc dictum est, habent et-
iam proprietatis iure partem vnius
filij. Sciendum tamen est, eos por-
tionem illam alienare non posse.
Nam plus dicit 22. Nouella, si ex-
istent liberi, ne vsumfructum quidem
alienare, propter id quod dictum est
generaliter, luctaseruantur filiis. Ne
videatur ergo tibi contrarium quod
dictum est in eadem 22. Nouel-
la, eos qui secundas nuptias non
Illic enim dicit eos habere pleno

Pn ji

iure proprietatem lucrorum nuptialium. hoc autem tollit 98. Nouella, cui quidem consentit 2. & hæc 127. Nouella, quæ iubet eos habere vsum fructum lucrorum nuptialium, & partem unius filij proprietatis iure. Huc usque tertium cap. 127. Nouellæ. quæ autem postea sequuntur, sunt ex 20. cap. 22. Nouellæ.

A την δεσποτείας τῷ γαμικῷ κερδῶν¹. τὸ δὲ αὐτῷ οὐτὶς οὐτὶς νεαρά, η̄ θνη συνάδη η̄ β'. τῷ η̄ προσόσσα ρχζ. νεαρά την χεῖσιν ἔχειν αἰτεῖν τοῦτο λέγεται, τῷ γαμικῷ κερδῶν καὶ μέρες ἐνός παιδὸς χτιστεῖσαν. μέρες δὲ δε δύ. κεφαλαῖον τῆς ρχζ. νεαρᾶς. τὰ δὲ μετὰ τοῦτα Εἰς τὰ ἔξης τῷ κ'. κεφαλαῖου τῆς κβ'. νεαρᾶς.

Θεοδώρου. Εἰδοί οἱ διδύτεροι γαμικῷ κερδῷ μὴ σχῆποισσοι, μήτε ταῦθα ταῦθα τελεταῖς, βούλησιν, λαμβάνετωσθεν αὐτῷ οἱ περιθέτες αὐτοῖς σχ. τῷ αὐτῷ γάμῳ παιδεῖς δέ τοι, καὶ μὴ κληρονόμοισιν αἵτινις. Εἰ μὴ δέχεται φέρειν αἷταί τοι. δὲ τῷ αὐτοῖς παιδὸς μέρες περσιστεῖσι τοῖς λειποῖς αἵτινις. Εἰ δὲ πούτες οἱ παιδεῖς διρεθῶσιν αἷταί τοι, τότε δὲ μέρες αὐτῶν περιθέται τοῖς κληρονόμοις τῷ ιδίῳ γονέων, καὶ διετίκες Εἰσιν. Ιδι δὲ οἴτι καὶ αὐτῶν οἱ ἔμοιοι περιστρέψανται δὲ περσιστεῖσι τῷ ιδίῳ γονέων, ἐδὴ τὸν πατέρα κληρονόμοισι. καὶ σημείωσαν οἵτι τὰ Εἰρημάτα κρατεῖ καὶ οὐτὶ τῷ αἰτεῖσιν κερδῷ διαγόντων. δὲ τέταρτον τῆς οὐσίας, η̄ οἰονδίποτε μέρες δέπο τῷ κείσοντι αὐτῷ γάμῳ καλαῖς πακτεύοσιν. αἰδηνωθι βιβ. ε'. τῷ καθίκεσθαι θ'. Διαγατάξ. θ'. καὶ μέρυμνος τῆς β'. νεαρᾶς καὶ τῆς 4η'. ὅμοιως. *